18.16
	Ветковский районный исполнительный комитет

_           Ианов Иван Иванович________

                    (фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8__________
зарегистрированного(ой) по адресу:

___г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21___

дом. тел. ____80233043333______________
моб. тел. ____80291111111_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по уплате местных налогов, сборов, а также республиканских налогов, сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в местные бюджеты, в связи с __указать причину__________________________

                                                                (указать причину)
________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю необходимые документы:

1. заявление;

2. сведения о доходах гражданина и членов его семьи, совместно с ним проживающих, за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу подачи заявления.

« 01» января__ 2019 г.                                                          _________________

                                                                                                                    (подпись)

Согласен(-на) на предоставление сведений от различных госорганов и иных организаций для принятия решения по данной административной процедуре по запросам администрации
« 01» января__ 2019 г.                                                          _________________
                                                                                                                    (подпись)